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Vallás, család, történelemÁllásbörze az egyetemen
Farkas szilárd Péntek délután Saud Hamad Al-Shamsi, az 

Egyesült Arab Emírségek magyarországi 
nagykövete tett látogatást Székesfehérváron. A 
nagykövetet Cser-Palkovics András polgármes-
ter és Lehrner Zsolt alpolgármester fogadta.

Saud Hamad Al-Shamsi 2021 
decembere óta tölti be az Egyesült 
Arab Emírségek magyarországi 
nagyköveti tisztségét. Pénteki 
látogatása során megismerkedett a 

Amikor a kereslet találkozik a kínálattal – ez is 
lehetett volna a mottója annak az állásbör-
zének, amelyet immár második alkalommal 
rendeztek meg az Óbudai Egyetem Alba Regia 
Műszaki Karán.

A munkaerőpiaci kiállítás nem 
csak az egyetem hallgatóinak 
szólt: a szervezők szívesen láttak 
mindenkit, akik a székesfehérvári, 
illetve a környékbeli cégek nyitott 
pozíciói iránt érdeklődtek.
Mezei Miklós, az Óbudai Egyetem 
Nonprofit Kft. ügyvezetője úgy 

„Ugyanazok a dolgok fontosak számunkra: a vallás, a család, a történelem” – emelte ki a 
Városházán az Emirátusok nagyköveteFőleg mérnök végzettségű fiatalokat kerestek a börzén felvonuló cégek
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Kezdődhet a régen várt bővítés!
Gáspár péter

A már elkészült tervek alapján megkezdődhet 
az Auchan melletti körforgalom bővítése 
Székesfehérváron – jelentette be szerdai 
sajtótájékoztatóján Navracsics Tibor közigaz-
gatási és területfejlesztési miniszter.

„Azzal az örömteli hírrel szolgálha-
tok, hogy a kormány jóváhagyta az 
Auchan-áruház melletti körforgalom 

Indulhat az Auchan melletti körforgalom bővítése! A kormány döntése nem csak Székesfehérvár számára kiemelkedő jelentőségű, hiszen a 
csomópont régiós, sőt országosan jelentős főutak metszéspontja, emellett kiszolgálja a térség személy-, áru- és turisztikai forgalmát is.
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belváros nevezetességeivel, így az 
Országzászló térrel, a Varkocs- 
szoborral, valamint a bíróság és a 
Városháza épületével is. 
A nagykövet a látogatás során 
elmondta, hogy minél több magyar 
városba szeretne eljutni, így öröm-
mel érkezett Székesfehérvárra is: 
„Szeretnék hidat építeni az együttmű-
ködések terén!” – emelte ki látogatá-
sa célját Saud Hamad Al-Shamsi.

fogalmazott, hogy kifejezetten 
azokat a cégeket keresték meg az 
állásbörze kapcsán, akiknek Szé-
kesfehérváron vagy a környéken 
van a telephelyük, ezzel is segítve 
a városban és a vármegyében 
élő, főként egyetemista fiatalok 
elhelyezkedését, akik közül többen 
is határozott elképzelésekkel 
érkeztek a börzére.
Mészáros Attila alpolgármester 
köszöntőjében méltatta azt a 
kapcsolatrendszert, amely az évek 
során kialakult Székesfehérvár 
ipara, az Óbudai Egyetem és az 
önkormányzat között.

áttervezett változatának kivitelezését, 
ami reményeink szerint nemcsak Szé-
kesfehérvár, hanem az egész dél- és 
közép-dunántúli közlekedés számára 
is nagy könnyebbséget jelent” – szá-
molt be a döntésről sajtótájékozta-
tóján Navracsics Tibor közigazga-
tási és területfejlesztési miniszter. 
– „Fejér vármegye északi része és 
annak központja, Székesfehérvár 
esetében a gazdasági növekedés és a 

közlekedési infrastruktúrára nehezedő 
fokozott nyomás miatt a továbbiakban 
is komoly fejlesztéseket kell végrehaj-
tani annak érdekében, hogy a térség 
infrastruktúrája lépést tudjon tartani 
a gazdasági növekedéssel és az emel-
kedő ipari termeléssel” – indokolta a 
kormány döntését a miniszter, aki 
további jó hírről is beszámolt: a 
negyedik sztrádalehajtó tervezése 
is zöld utat kapott.
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Bácskai GerGely

A munkaterületet ugyan már tavaly ősz végén 
átadták a kivitelezőnek, azonban a munkát 
e héten hétfőn kezdték meg a szakemberek 
a Gáz utcai garázssornál. A teljes útfelújítás 
első üteme a Rákóczi utcai négyemeletesek 
felőli oldalt, valamint a házak közötti parkolók 
bekötőútjait érinti. A munkát az aszfaltkeverő 
telepek tavaszi újraindulásához igazították.

A garázsok előtt az egész pályaszer-
kezetet cserélik, ami nagy munka 
lesz, továbbá új csapadékvíz-elveze-
tő hálózatot is építenek. A felújítás 

Szedreskerti táblák

Turisztikai központtá nőtte ki magát

kiss-dávid renáta

Feketehegy és Szárazrét után a Szedreskerten 
is új utcajelző táblákat helyeztek ki – jelentet-
te be pénteki sajtótájékoztatóján Szigli István, 
a városrész önkormányzati képviselője.

A képviselő tavaly márciusban 
adott hírt arról, hogy Fekete-
hegy-Szárazrét teljes területén 
lecserélték a régi, elhasználódott 
utcajelző táblákat és az azokat 
tartó állványokat. Akkor mintegy 
négy és fél millió forintos beruhá-
zással több mint száz új táblát és 
mintegy hatvan díszes öntvény-
keretet készíttettek. 
Csütörtökön egy újabb munka-
fázis zárult le: Szedreskerten 

Hagyományos történelmi emklékfutással, 
ünnepélyes megnyitóval rajtolt el a katonai 
emlékpark tizenötödik évada kedden Pákoz-
don, ahol változatos programok várják az 
érdeklődőket egészen novemberig!

A pákozdi katonai emlékpark 
(KEMPP) országosan is egyedül-
álló környezet, hiteles helyszín a 

A tavalyi és az idei beruházás a Saára Gyula-programon belül a városrészi képviselői keretből 
valósult meg

A helyettes államtitkár szerint a katonai emlékpark a hazafias nevelés fontos helyszíne
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Buszok az arénába

Útfelújítás a Gáz utcai garázssoron

Április tizenkilencedikén hivatalosan is 
megnyílik az Alba Aréna, Székesfehérvár új, 
multifunkcionális sportcsarnoka. A nagy-
szabású eseményre minden jegy elkelt, így 
mindkét napon hatezren szurkolnak majd a 
magyar válogatottnak. Annak érdekében, hogy 
a szurkolók kényelmesen kijuthassanak az 
arénához, az önkormányzat buszokat indít.

A buszok a meghosszabbított 37-es 
(Kőrösi utca–Autóbusz-állomás–
Vasútállomás–Mártírok útja–Sere-
gélyesi út–Alba Ipari Zóna–Alba 
Aréna) és a 24-es vonalán (Jancsár 
utca–Tóvárosi-ln.–Vár körút–Király 
sor–Géza utca–Pozsonyi út–Nagy-

Mindkét nyitónapon meg fogja tölteni a közönség a vadonatúj Alba Arénát

Az építési munkák a tervek szerint egy hónapig tartanak
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szombati út–Alba Aréna) járnak 
majd a nyitórendezvény előtt és 
után. A második mérkőzés napján, 
huszadikán is indítanak járatokat. 
Azért, hogy a megfelelő számú 
buszt tudják indítani, a rende-
zők kérik azokat a belépőjeggyel 
rendelkező szurkolókat, akik 
igénybe vennék a járatokat, hogy 
ezt e-mailben jelezzék a nap, a 
létszám és a járatszám (37-es vagy 
24-es) megjelölésével a busz@
proalbaregia.hu e-mail-címre kül-
dött levélben március tizenkilen-
cedike, illetve huszadika előtt.                                                                                                                                           
                                     (Forrás: ÖKK)

alatt a házak közötti belső parkolók 
ideiglenesen nem lesznek használ-
hatók. A forgalomkorlátozásokról a 
kivitelező minden lépcsőházat kiér-
tesített, és kiragasztották a felhívást 
a lépcsőházak ajtajaira is. 
A csapadékvíz-elvezető hálózat 
kiépítése mellett a pályaszerkeze-
tet is teljes egészében kicserélik a 
garázsok előtt, illetve a szegélyeket 
is újraépítik. A munkálatokat a for-
galom fenntartása mellett szeretnék 
elvégezni, de kisebb területeken 
ideiglenes forgalomkorlátozás 
várható.

– az ott élők kérésére – szintén 
kihelyezték az utcajelző táblákat. 
Összesen huszonötöt, melyek 
a tartókeretekkel együtt mint-
egy 2,6 millió forintba kerültek. 
Ezzel a három városrészt felölelő 
választó kerület valamennyi utcá-
jában új, kulturált, az eligazodást 
segítő táblák vannak – mondta el 
Szigli István. 
A képviselő hozzátette: szintén 
kihelyezték a közintézményeket 
jelölő táblákat, most pedig azt ter-
vezi, hogy a városrészek elnevezé-
sét jelző táblák a választókörzet 
több pontján is megjelenjenek.                                                                                                                                   
                                   (Forrás: ÖKK)

Tizenötödik évadát nyitotta meg az emlékpark
magyar történelem eseményeinek 
bemutatására. 
A park idei évadát Czermann 
János nyitotta meg. A Honvédel-
mi Minisztérium stratégiáért és 
humánpolitikáért felelős helyettes 
államtitkára szerint a fiatalok a 
történelmi emlékhelyen megismer-
hetik a magyar honvédség múltját, 
jelenét, a NATO és Magyarország 
együttműködését is.
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Az áfától az idegenrendészetig

Szemléletformálás a 
Braille-írás segítségével

A legfrissebb adózási változásokról volt szó 
azon a múlt csütörtöki szakmai fórumon, amit 
székesfehérvári cégek számára rendeztek a 
Városházán Adózás 2024 – Az áfától az idegen-
rendészetig címmel.

A rendezvényen mintegy ötven 
vállalkozás képviselői voltak jelen. 
Deák László, a szervező PwC Ma-
gyarország üzletágvezetője kiemelte: 
nap mint nap változnak az adózás-
sal kapcsolatos jogszabályok, ráadá-
sul az adózás mellett vannak egyéb 
fizetési kötelezettségek is Magyaror-

A résztvevők tájékoztatást kaptak az aktuális adózási kérdésekről, a legutóbbi adóváltozá-
sokról és jogszabály-módosításokról

Németh Éva, a Látássérültek Regionális Közhasznú Egyesülete elnökének segítségével 
lehetett kipróbálni a vakokat segítő Braille-írást és annak olvasását azon a szemléletformáló 
programon, amelyet a Budai úti könyvtárban rendeztek hétfőn                                                    P. L.
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   PÁLYÁZATI  KIÍRÁS 
Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
a tulajdonában lévő alábbi lakásokat piaci alapon 
történő bérbeadásra hirdeti meg:

Cím 
(Székesfehérvár)

Alap-
terület 
(m2 )

Szoba-
szám

Komfort-
fokozat

Költségelvű 
lakbér -  
induló 

bérleti díj 
(Ft/hó)

Budai út 94. 8/2. 42 1+1
összkom-

fortos 42.000,-

József A. u. 2/E. 7/1. 67 3
összkom-

fortos 63.400,-

Köfém ltp. 17. 4/30. 62 1+3
összkom-

fortos 59.900,-

Ybl Miklós u. 14. 4/2. 51 1+2
összkom-

fortos 51.000,-

A pályázati nyomtatvány a Polgármesteri Hivatal  
ügyfélszolgálatán vehető át, vagy az alábbi helyről letölthető:  
http://lakaslicit.szekesfehervar.hu/palyazati-nyomtatvany-lakas

további részletek a 

www.lakaslicit.szekesfehervar.hu oldalon.

Székesfehérvár, 2024. március 7.

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
nevében és megbízásából:

Székesfehérvári Városfejlesztési Közhasznú Nonprofit Kft.

Ha fontos számodra az emberközpontú, kiegyensúlyozott
munkahelyi légkör, a kiszámítható munkaidő, a hosszú

távon is biztos munkahely, akkor jelentkezz hozzánk az alábbi pozícióba:

SZÉPHŐ
Székesfehérvári Épületfenntartó és Hőszolgáltató Zrt.

Feladatok:

betanított karbantartó
munkatársnak.

Szükséges végzettség:

Amit mi ajánlunk, többek között:

• a távvezeték-hálózaton és a hőközpontokban 
   karbantartói feladatok kisegítése

A fényképes önéletrajzokat fizetési igény megjelölésével várjuk a 
humaneroforras@szepho.hu e-mail-címre.

• 8 általános
• B kategóriás jogosítvány

• Egészségprogram – többféle sportolási lehetőség,   
   egészségügyi szűrések
• Hűségprogram – jubileumi juttatás
• Ajánlási rendszer
• Képzési lehetőség
• Útiköltség-támogatás
• Csoportos élet-, baleset- és egészségbiztositás
• Cafeteriajuttatás

szág Kormánya és az Európai Unió 
által előírtan egyaránt. Az adózással 
kapcsolatos kérdések megválaszolá-
sára nagy igény mutatkozik a cégek 
részéről, ezért szervezték meg a 
szakmai délelőttöt.
Cser-Palkovics András polgár-
mester kiemelte, hogy a gazdasági 
helyzet nagyban kihat a város 
környezetére, a régióra is, hiszen 
Budapest után, illetve Győr előtt 
Székesfehérvár rendelkezik a má-
sodik legnagyobb ingázó munka-
vállalói körrel.            (Forrás: ÖKK)

Kérdezze a polgármestert!

látrányi viktória

A Fehérvár Televízió Köztér Extra című műsorá-
nak vendége lesz március 14-én, csütörtökön 
18 órától Székesfehérvár polgármestere. 
Az adásban élőben kérdezhetnek a nézők 
Cser-Palkovics Andrástól. Ezt megelőzően az 
fmc.hu Facebook-oldalán is fel lehet tenni a 
kérdéseket. 

Milyen változások várhatók 
Székesfehérváron? Hol történnek 

Élő műsor a Fehérvár Televízióban
fejlesztések? Hogy alakul a város 
közlekedése? Hol tartanak az is-
kolafelújítások? Minden fehérvárit 
érdeklő kérdésre válaszol majd a 
televízióban Cser-Palkovics András. 
Az élő műsor idején a 22 516 110-
es telefonszámon tehetik fel a né-
zők kérdéseiket, de lehetőség lesz 
online is kérdezni, mégpedig az 
fmc.hu Facebook-oldalán közzétett 
bejegyzés alatt, egészen az adás 
kezdetéig.
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Mindenki képes!

A nőnaphoz kapcsolódva támogatta a Kríziskezelő Központ ellátottjait az Arconic Alapítvány. 
A hajléktalan nők számára illatszercsomagokat állítottak össze a cég önkéntesei, a vállalat 
alapítványa pedig a családok lakhatásához járult hozzá, összesen huszonötezer dollár 
értékben. A Kríziskezelő Központ most támogatott programja a szociális bérlakásokban élő 
családoknak nyújt segítséget.

Lengyel Zsófia régi álma valósult meg az új közösségi hely létrejöttével

A megnyitón részt vett Cser-Palkovics András, Székesfehérvár polgármestere, aki köszön-
tőjében hangsúlyozta: büszke arra, hogy Lengyel Zsófia az önkormányzatnál dolgozik, és 
szolgálja az esélyteremtést. Az új helyiség pedig találkozási pont lesz mindazok számára, 
akik odafigyelnek egymásra és értékelik egymást – méltatta a kezdeményezést és annak 
ötletgazdáját a polgármester.

csapó ramóna

A Tolnai utca 10. szám alatt kapott helyet a 
Mindenki Képes Egyesület új közösségi tere, 
melynek hivatalos megnyitóját szombaton 
tartották. Lengyel Zsófia különféle progra-
mokkal, bemutatókkal várja a látás-, hallás- 
és mozgássérülteket.

Nagy álma válhatott valóra a hét-
végén Lengyel Zsófinak, ugyanis 
megnyitotta kapuit a Mindenki 
Képes Egyesület közösségi tere. 
A fiatal hölgy évek óta harcol 
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Szimulált életveszélySegítség a bajba jutott családoknak
A Magyar Vöröskereszt ötvenkettedik 
alkalommal rendezi meg Országos Elsősegély-
nyújtó Versenyét, melynek fehérvári területi 
fordulójában az iskolások az Árpád technikum-
ban mérhették össze tudásukat.

Kedden délelőtt a Székesfehérvá-
ri Szakképzési Centrum Árpád 
Technikumában rendezték meg a 
Magyar Vöröskereszt Országos El-
sősegélynyújtó Versenyét. A területi 
fordulóra érkeztek csapatok a Tán-
csics Mihály, a Tóvárosi, valamint 
a Széna téri iskolákból, Puszta-
vámról, illetve a Mathias Corvinus 
Collegiumból, továbbá az Árpád és 
a Bugát Pál technikumból is. 

A területi verseny után a megyei fordulót is az idén száznegyven éves Árpád technikumban 
rendezik meg
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A látássérült Lengyel Zsófia a napokban nyerte el a SzuperWMN Higgy magadban! 
különdíját. A SzuperWMN-díjjal idén is Magyarország legbátrabb nőit jutalmazták. 
Úgy érzi, ez a koronája eddigi életének és munkájának, ami újabb motivációt és 
erőt ad a jövőhöz. A díjátadót Budapesten, a Művészetek Palotájában tartották.

az esélyegyenlőségért és azért, 
hogy bebizonyítsa, mindenki 
képes bármire, csak egy kicsit 
másképp: „Minél több olyan prog-
ramot szeretnék szervezni és olyan 
élményt szerezni, amire a legtöbben 
rávágnák, hogy ezt kerekesszékkel 
nem lehet! Mi igyekszünk bebizo-
nyítani, hogy képesek lehetünk 
mindenre, csak egy kicsit másképp. 
Itt, a közösségi térben előadásokat 
is fogunk tartani: kihívásokkal teli, 
különleges emberi életeket, történe-
teket szeretnénk bemutatni.”

A társaságoknak különböző fel-
adatokat kellett megoldaniuk, me-
lyekre mindössze tíz perc állt ren-
delkezésükre. Csapatmunkában 
kellett ellátniuk egy rollerbaleset 
sérültjeit, égési sebeket kötöztek, 
valamint egy szimulált újraélesz-
tést is be kellett mutatniuk. 
A diákok előtt jó példa is állt: a 
rendezvény megnyitóján Élet-
mentő oklevéllel tüntették ki 
Rappai-Kántor Máriát, az intéz-
mény kozmetikus szakoktatóját, 
aki néhány héttel korábban a 
Heimlich-féle fogással men-
tette meg egyik diákja életét.                                                                                                                                          
                                     (Forrás: ÖKK)
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Dallamokba zárt érzések

Ciszterencia Székesfehérváron
ráBa Henrietta

Izgalmas programokkal, egykori diákok 
előadásaival, kiállítással, irodalmi esttel, 
baráti találkozásokkal várták a résztvevőket 
az öregdiákok legnagyobb eseményére, a 
Ciszterenciára szombaton. A Budán, Egerben, 
Pécsen és Székesfehérváron végzett cisztere-
sek országos találkozójának idén a fehérvári 
gimnázium adott otthont.

A Ciszterci Szent István Gimnázi-
umban sokan jöttek össze azért, 
hogy együtt legyenek, megosszák 
egymással eddigi élettapasztalatai-
kat. Mint Rubovszky Rita, a Cisz-
terci Iskolai Főhatóság főigazgatója 
mondta, ez egy unikális találkozó, 
egyetlenegy diákszövetségnek 
sincs ilyen rendezvénye: „A ciszter-
ci diákszövetség több száz tagja évről 
évre szervez egy szakmai-lelkesítő 
konferenciát saját magának. Ennek 
egyrészt az a célja, hogy megmutassa 
azokat az intellektuális képessége-
ket, melyek gyökere a gimnázium, 
ahol vagyunk. Másrészt hogy olyan 
közösségeket fonjon a mai gyerekek 
köré, amelyek tíz-húsz év múlva is az 
összetartozás érzését adják.”
Cser-Palkovics András polgár-
mester a megnyitón hangsúlyozta: 
jó, ha a diákok, a szülők sokfé-

A fehérvári szimfonikusok népszerű előadásain a gyerekeket is bevonják a műsorba. Nemcsak 
meghallgatják, de sok érdekességet meg is tudnak a műről.

A Partitúra koncertsorozat záróelőadásán hétfőn, kedden és szerdán Prokofjev elsősorban 
gyermekeknek írt szimfonikus meséje, a Péter és a farkas szólalt meg az Alba Regia Szimfonikus 
Zenekar jóvoltából. Péter és barátai, a kacsa, a kismadár és a macska történetét a szimfonikus 
zenekarok fúvós-, vonós- és ütőhangszereinek segítségével meséli el nekünk Prokofjev. 

Biztonságpolitikai előadást is hallgathatott a közönség, a vallási kérdések mellett pedig szó esett a divatról, a sörfőzésről és az egészségről is
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le iskola közül választhatnak. 
Székes fehérváron magas színvo-
nalú intézmények állnak a fiatalok 
rendelkezésére: „Fontos szerepe és 
helye van az egyházi iskoláknak. A fe-
hérvári ciszter gimnázium meghatáro-
zó közössége a városnak. Így volt ez a 
józsefes időszakban és azt megelőzően 
is. Egy nagy múltú iskoláról van szó, 

amely most egy hálózat tagja, hiszen 
Eger, Pécs és Buda mellett Székes-
fehérváron van a rend által fenntartott 
iskola.”
A Ciszterencia, azaz a Magyar 
Ciszterci Diákok Szövetsége az 
elnök, Pólya Viktor ötlete alapján 
jött létre. A centenáriumát tavaly 
ünneplő szövetség 1989-ben 

alakult újjá, és jelenleg is azon 
dolgozik, hogy a helyi szerveze-
tek számára segítséget nyújtson, 
értékes programokat kínáljon: 
„A rendezvényünk szlogenje, hogy 
mindenhol összetartozunk. Ez a 
harmadik Ciszterencia. Az első Budán 
volt, a második Pécsen. És továbbra is 
rendszeresen megtartjuk!”
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Mesterek és tanítványok

Ballér Bianka Borbély Levente Miklós és Szabó Gergő, Czukor Balázs pedig Tóth 
Marietta Júlia és Vagyon Réka mentora lesz. Juhász Illés Szücs Boglárkát és Tóth 
Zsombor Ákost mentorálja, míg Kerkay Rita Szabó Ábelt segíti. Kiss Diána Mag-
dolna Somos Gergőt, Kozáry Ferenc pedig Bódizs Boróka Ajsát és Magony Pétert 
készíti fel a döntőre. Trokán Péter Schneider-Zaj Ákos, míg Váradi Eszter Sára 
Borbély Bálint István mentora lett a sorsolás alapján. 

Versünnep: a mentorsorsoláson túl

A mentorsorsolást mindig nagy izgalom kíséri

látrányi viktória

Csütörtökön délután eldőlt, hogy az idei Fe-
hérvári Versünnep döntőbe került versenyzőit 
kik segítik majd a felkészülésben. Ezen a 
napon tartották a szervezők a mentorsorsolást. 
Többéves hagyomány, hogy a Vörösmarty 
Színház művészei is bekapcsolódnak a fehér-
vári tehetséggondozó programba. 

Több mint negyven ifjú versmon-
dó jelentkezett a XIV. Fehérvári 
Versünnepre, akik közül tizenketten 
jutottak be az áprilisi döntőbe. Őket 
hagyományosan a fehérvári teátrum 
művészei segítik a felkészülésben. 
Idén Ballér Bianka, Czukor Balázs, 
Juhász Illés, Kerkay Rita, Kiss Diána 
Magdolna, Kozáry Ferenc, Trokán 
Péter és Váradi Eszter Sára vállalta a 
mentori feladatokat.
A Versünnepet a Fehérvár Média-
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centrum szervezi Székesfehérvár 
önkormányzatával, a Székesfehérvári 
Egyházmegye és a Szent István Hit-
oktatási és Művelődési Ház közre-
működésével, valamint a SZÉPHŐ 
Zrt. támogatásával. A szakmai felké-
szülést pedig hosszú évek óta a Vörös-
marty Színház segíti. Hagyomány az 
is, hogy nyilvános sorsoláson dől el, 

melyik művész kinek a mentora lesz.
A színház emeleti galériáján 
megtartott sorsolás résztvevőit 
Mészáros Attila alpolgármester kö-
szöntötte, kiemelve, hogy van olyan 
versenyző, aki többedik alkalommal 
jutott be a Versünnep döntőjébe. 
Megköszönte a színművészeknek, 
hogy vállalták a mentori feladato-
kat, és fontos szakmai találkozás-
nak nevezte a felkészítők és a diá-
kok közös munkáját: „Ez egy nagy 

lehetőség a fiatalok számára a döntőre 
való felkészülésben. Azt tapasztaljuk, 
hogy mindkét fél élvezi is, hiszen ki-
ragadja őket a mindennapokból.”
Nagy Attila József, a Vörösmarty 
Színház művészeti főtitkára tolmá-
csolta a mentorként a Versünnepbe 
bekapcsolódó színészek üzene-
tét. Mint elmondta, várják már a 
közös munkát, és számukra is nagy 
élményt jelent, hogy egy fiatalokból 
álló csapattal dolgozhatnak.

Borbély Bálint István 
A Szent Imre gimnázium tanulója idén tizedi-
kes. A tavalyi versünnep után jobban elkez-
dett foglalkozni a versekkel, és nagyon sok jó 
élményt szerzett. Így felszabadultabban állt a 
Versünnep színpadára. Az előző évben nagyon 
sok tapasztalattal gazdagodott, célja, hogy 
idén is eljuthasson a verstáborba.

Magony Péter 
A Deák Ferenc technikum kilencedikes 
tanulója így írt magáról: „Én egy átla-
gos gyereknek képzelem magamat, akit 
mostanáig annyira érdekelt a versszavalás, 
mint a legtöbb diákot.” Péter azért nevezett, 
mert szeretne betekintést és tapasztalatot 
szerezni, illetve megismerni ezt a világot: „Na 
meg persze azért, mert szeretek szerepelni!” 
– tette hozzá.

Szabó Ábel 
A Ciszterci Szent István Gimnáziumba jár, idén 
végez. Szereti az irodalmat. Többször kipró-
bálta magát szavalóversenyeken, és tagja 
az iskolai színjátszó körnek is. A Versünnep 
számára megmérettetés, fejlődési lehetőség 
és élmény: „Nagyon inspiráló, hogy a város 
többi tehetséges versmondójával mérhetem 
össze magamat, és a verstáborba jutásban is 
reménykedem!”

Tóth Marietta Júlia 
Tizenkettedik osztályos diák a Ciszterci Szent 
István Gimnáziumban. A kultúrát és a verseket 
azért tartja fontosnak, mert ezek segítenek 
olyannak látni az életet, amilyen: igazinak. 
Amikor verset mond, egy cél van előtte, hogy 
átadjon valamit: „Most is szeretném elgondol-
kodtatni a közönséget, ezért jelentkeztem!”

Tóth Zsombor Ákos
Az idei évben végez a Vasvári gimnáziumban. 
Elárulta magáról, hogy ámulatba ejti a termé-
szet és a művészetek világa. A tizenkettedikes 
diák hallgatóként és előadóként is járatos 
a slam poetry világában. Első alkalommal 
nevezett a Versünnepre.

Vagyon Réka
Réka kilencedik osztályos a Ciszterci gimná-
ziumban. Szabadidejében kosárlabdázik és 
hegedül. A versek szeretetét édesanyjának 
köszönheti. Már kisiskolásként is indult 
versenyeken, tavaly pedig megnyerte a 
Vörösmarty-szavalóversenyt. Azért jelentkezett 
a Fehérvári Versünnepre, mert élvezi, ha az elő-
adásával érzéseket tud kiváltani hallgatóiban.

Szabó Ábel 
A Szent Imre gimnázium tizedikes tanulója. 
Régóta foglalkoztatják a versek. Az irodalom-
hoz való viszonya talán eleve elrendeltetett, 
hiszen április tizenegyedikén született, ahogy 
József Attila is. A tavalyi Versünnep révén 
sokat fejlődött a személyisége, ezért szeretné 
ismét kipróbálni magát, a hallgatóknak pedig 
maradandó élményt szerezni. 

Szücs Boglárka
A Szent Imre gimnázium tizedikes diákja 
tavaly olyan élményekkel, tapasztalatokkal 
gazdagodott a Versünnepnek köszönhetően, 
melyeket szeretne gyarapítani, és megmutatni 
a közönségnek, mennyit fejlődött. Kicsi kora 
óta foglalkoztatják a versek, ehhez nagyban 
hozzájárult a nagymamája, aki – amikor ő 
éppen beteg volt – verseket olvasott neki.

Schneider-Zaj Ákos
A Vasvári kilencedikes diákjaként a 
tanulás mellett próbál figyelmet fordítani 
az előadóművészet több ágára is, mint a 
színjátszás, a versírás és -olvasás, a zene- és 
dalszövegírás vagy a bűvészet. A művészeti 
tevékenységek színesítik a hétköznapjait. 
Évek óta figyelemmel kíséri a Versünnepet: 
„Már vártam, hogy kilencedikes legyek, ne-
vezhessek, és részese legyek ennek a magas 
színvonalú rendezvénynek!”

Somos Gergő 
A Teleki Blanka Gimnáziumban tanul a tizen-
kettedik évfolyamon, matematikatagozaton, 
azonban érdeklődése inkább a humán tárgyak 
felé irányul. Szenvedélye a történelem, az 
irodalom és a színház. Járt már versmondó 
versenyen, valamint diák- és amatőr színjátszó 
is. „Közel állnak hozzám a versek, a versmondás 
pedig egészen felemelő, katartikus élmény!” – 
fogalmazott Gergő. 

Borbély Levente Miklós 
A Ciszterci gimnáziumban tanul, idén 
tizedikes. Mindig is érdekelte a színjátszás, 
a vers- és prózamondás. Szívesen vesz 
részt városi és iskolai rendezvényeken, 
szabadidejében zenél. A tavalyi Versünnep 
hatalmas élmény volt számára. Nagyon jól 
érezte magát Erdélyben, a verstáborban, 
szoros barátságokat sikerült kötnie határon 
innen és túl.

Bódizs Boróka Ajsa 
A Vasvári Pál Gimnázium végzős diákja közel 
tíz éve foglalkozik színjátszással. Az utóbbi 
időben érdeklődése a dramaturgia felé for-
dult. Mivel sokat foglalkozott gyerekekkel, 
és ebben megtalálta önmagát, dráma- és 
irodalomtanári pályára szeretne lépni. Azért 
jelentkezett idén is a Versünnepre, mert 
korábban is sokat fejlődött. Idén is szeretne 
eljutni a Verstáborba, ahol maradandó 
élményekkel gazdagodott.
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A diáknapok nevezőit várják Ünnepi versmondó verseny
soMos zoltán csapó ramóna

Elindult a jelentkezés az idei Fehérvári 
Diáknapokra: a közel ezer fiatalt megmozgató 
kulturális eseményt április 16-a és 20-a kö-
zött rendezi meg a Székesfehérvári Közösségi 
és Kulturális Központ. A város középiskolásai 
és felső tagozatos általános iskolásai tizenkét 
művészeti kategóriában mutathatják meg 
tehetségüket. A nevezéseket március 27-ig 
fogadják.

Az öt napon át zajló Fehérvári 
Diáknapok egy több évtizedes 
múltra visszatekintő, számos mű-
vészeti ágat érintő tehetségkutató 
verseny a városban tanuló vagy élő 
középiskolások és felső tagozatos 
általános iskolások számára. A 

Idén is bizonyíthattak a verskedvelő fiatalok 
a Vasvári Pál Általános Iskola szavalóverse-
nyén. A tanulók az 1848/49-es forradalom és 
szabadságharchoz, valamint a reformkorhoz 
kapcsolódó versekből választhattak.

Az 1848/49-es forradalom és 
szabadságharc, valamint a reform-
kor gondolataihoz kapcsolódóan 
szavaltak a diákok. A Vasvári Pál 
Általános Iskolában már hagyo-
mány, hogy március tizenötödikét 
megelőzően megrendezik a felső 
tagozatosoknak szóló szavalóver-

A diáknapokra mindig jellemzőek a színes, mozgalmas előadások Harminckét diák érkezett a vármegyéből a Vasváriba
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A kőszívű ember fiai

A Baradlay testvéreket Ionescu Raul, Kovács Tamás és Imre Krisztián alakítja

A bemutatót szombaton tartják. A nagy tablókkal dolgozó rendezésben a színház szinte 
minden színésze látható lesz.

soMos zoltán

A Jókai legismertebb regényéből készült 
színdarab bemutatásával ünnepli március 
tizenötödikét a Vörösmarty Színház.

„A föld ne forogjon, hanem álljon!”– 
mondja halála előtt Baradlay Kazi-
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tehetségkutatáson kívül a rendez-
vény fontos célja, hogy teret adjon 
a találkozásnak, a közösségformá-
lásnak. 
A versenyzők hét színpadi és öt 
egyéb kategóriában mutathatják 
meg tehetségüket a közönség, 
illetve a szakmai zsűri előtt. A 
rendezvény központi helyszíne 
a Székesfehérvári Közösségi és 
Kulturális Központ lesz. A közép-
iskolák által kijelölt pedagógusok 
március 27-ig tudják a fellépőket 
és produkcióikat regisztrálni az 
esemény online nevezési felületén, 
melynek elérhetőségét csak ők 
kapták meg a szervezőktől. A ren-
dezvény mindenki számára nyitott 
és ingyenes.

senyt. A megmérettetésre a várme-
gye több településéről érkeztek di-
ákok, így Dunaújvárosból, Mórról, 
Csákvárról is. A zsűrizésben részt 
vett Bobory Zoltán is, aki elmondta: 
egy-egy versnél fontos szempont, 
hogy a fellépők a saját gondolatai-
kat, érzelmeiket közvetítsék, hiszen 
így lesznek igazán hitelesek. A 
zsűri elnöke örömét fejezte ki, hogy 
kortárs művészek alkotásai is meg-
jelentek a versmondók választásá-
ban: „Ez a magyar nyelv, a magyar 
irodalom ünnepe is. Aki ezt szolgálja, 
az nagyon sokat tesz a magyarságért és 
nemzetünk kultúrájáért!”

mir a szabadságharc előtti napok-
ban. De Baradlayné szembemegy 
férje végrendeletével, hogy fiait a 
magyar haza védelmének szolgá-
latába állítsa. Ez a kiindulópontja 
Jókai Mór talán legnépszerűbb 
regényének, A kőszívű ember fiai-
nak, mely ma is aktuális kérdése-

ket feszeget, amiket a regényből írt 
új darab továbbgondol. 
A Vörösmarty Színházban az igaz-
gató, Szikora János állítja színpad-
ra a darabot: „Egy szép listát lehetne 
készíteni azokról az etikai kérdésekről, 
amelyeket körbejár a történet, de én 
mégis kiragadnék ezek közül egyet, ez 
pedig a becsület. A regényben elhang-

zik egy olyan mondat – egyébként 
érdekes módon egy mellékszereplő 
szájából – amit én az előadás erkölcsi 
kategorikus imperatívuszává tennék. 
Ez pedig így hangzik: „A becsület a 
legjobb üzlet!” Ezt érzem a leghangsú-
lyosabb és legaktuálisabb üzenetnek” 
– árulta el a színház honlapján a 
rendező.
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Kosarasok figyelmessége
soMos zoltán

A nemzetközi nőnap alkalmából köszöntötte 
a Szent György Kórház Sebészeti Osztályának 
női dolgozóit az Arconic-Alba Fehérvár. A 
kosarasok virágait Psóra Krisztina, az osztály 
munkatársa vette át.

Az Arconic-Alba Fehérvár kosa-
rasai folytatták a tavaly megkez-
dett hagyományt, és a nőnapon 
ezúttal is virággal köszöntötték a 
kórház dolgozóit. Idén a Sebésze-
ti Osztály munkatársai kaptak 
szép tulipánokat. Nevükben a 
Magyar Egészségügyi Szakdol-

Immár hagyományt követ az Alba Fehérvár a nőnapi kórházi köszöntéssel
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A lányok angyalok!

A színház előtt összegyűlt közönség örömmel fogadta a meglepetést, hiszen többen közülük 
rajongói a Vörösmarty Színház művészének

Ha nőnap, akkor zenés meglepetés a hölgyeknek – idén is gondoskodott erről Keller János, 
akinek repertoárjában ott voltak a legismertebb és legnépszerűbb dalok, sanzonok, operett-
slágerek
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Mert kell egy hely....

8000 Székesfehérvár, Rác utca 13.

székesfehérvári
SKANZENBÉRELHETŐ RENDEZVÉNYTEREM

A VÁROS SZÍVÉBEN
Ha a központból könnyen 
megközelíthető helyet szeretne 
akár hétköznapra, akár hétvégére 
kedvező áron, MEGTALÁLTA!
A Continus Nova Kft. bérlésre 
kínálja ingatlanját rendezvények
lebonyolítására.
A terem 50 fő ülővendég befoga-
dására alkalmas.

MILYEN CÉLRA BÉRELHETŐ A HELY

Elérhetőségek

HELYISÉGEK• kisebb céges esemény
• egyéb rendezvények, foglalkozások
• oktatás, tréning, csapatépítés
• gyerekzsúr Nagyterem

10 db asztallal, 50 db székkel, hangtechnikával
Konyha
Teljesen felszerelt konyha főzési lehetőséggel
(főzőlap, hűtő, kávéfőző, mikro)
Mosdók
Külön női, férfi
Ruhatár
Kerthelyiség

Lencsésné Szűts Gabriella
Titkárságvezető
+36 70 6699 822 
titkarsag@continusnova.hu

BÉRLETI DÍJ
bruttó 80.000,-Ft/nap +30.000,-Ft kaució (péntek, szombat csak egész nap foglalható). 
Ettől eltérő igény esetén kérje egyedi ajánlatunkat!

www.continusnova.hu

Ingyenes WIFI használat!

gozói Kamara által tavaly Az év 
elhivatott fiatal szakdolgozója 
címmel kitüntettet Psóra Kriszti-
na vette át a virágokat, összesen 
ötvenkét szálat. 
A köszöntésre szimbolikus hely-
színen, a Kossuth Zsuzsannát, az 
ország első főápolóját ábrázoló 
szobornál került sor. Nyakas Esz-
ter, a kórház ápolási igazgatója 
köszönte meg a gesztust vala-
mennyi kolléganője nevében. 
A csapat hátvédje, Kiss Balázs 
pedig úgy fogalmazott: „Fontos, 
hogy ne csak kapjunk a szurkolók-
tól, hanem adjunk is nekik!”
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MÁRCIUS 15-I 
ÜNNEPI HULLADÉKSZÁLLÍTÁS 

NYITVATARTÁS

Tájékoztatjuk Tisztelt Ügyfeleinket, hogy a 
Depónia Nonprofit Kft. a lakossági hulladékszállítást 

2024. március 15-én, pénteken
a MEGSZOKOTT ÜRÍTÉSI REND SZERINT VÉGZI.

Kérjük a gyűjtőedényeket reggel 6 órára szíveskedjenek 
kihelyezni!

Személyes Ügyfélszolgálataink, Székesfehérvár-Csala 
Pénzverővölgyi Hulladékkezelő Központunk és 

Hulladékudvaraink
2024. március 15-én, pénteken ZÁRVA TARTANAK.

Székesfehérvár-Csala Pénzverővölgyi Hulladékkezelő 
Központunk 2024. március 16-án, szombaton is 

ZÁRVA TART.

A többi napon nyitvatartásunk változatlan!

Rongálás, bontás, újraavatás: 
a fehérvári Arge-kút története

Az Arge-kutat 1978-ban avatták fel, öt éve pedig a tér egészével együtt felújították

néMeth zoltán

Szabady Veronika szobrászművész és ke-
ramikus mindössze hatvanhét évet kapott a 
teremtőtől, ám köztéri plasztikái és díszkútjai 
továbbra is őrzik emlékét. Alkotásai közül 
Székesfehérváron az Arge-kút 1978-ban 
készült el.

Szabady Veronika szobrászmű-
vész, keramikus 1933. január 
25-én született Budapesten. 1953 
és 1958 között a Magyar Iparmű-
vészeti Főiskola hallgatója volt 
díszítőszobrász-kerámia szakon, 
mesterei Borsos Miklós és Illés 
Gyula voltak. 
Foglalkoztatott művésznek 
számított. Ahogy a Köztérkép 
fogalmaz munkásságával kapcso-
latban: „Nagyméretű, az ősi rakott 
technikát alkalmazó vagy mintázott, 
égetett samottszobrok, térplasztikák, 
parkdíszek, szökőkutak, csobogók a 
legjellegzetesebb munkái. Plasztikái-
val térbeli nyugvópontok létesítésére 
törekszik.”
Szabady Veronika munkásságában 
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tehát a köztéri alkotások kiemelt 
helyet foglaltak el. Főleg 1969 és 
1996 között rengeteg hazai tele-
pülésen jelentek meg a munkái. 
A Városliget mellett Leányfalu, 
Visegrád, Esztergom, Vác, Orosz-
lány, Tata, Szentendre, Szekszárd, 
Siófok és Székesfehérvár is gazda-
godott Szabady-alkotással, és a lis-

ta nem teljes. A művész hatvanhét 
esztendősen, 2000. március 25-én 
hunyt el Budapesten. 
Városunkban nem is egy, hanem 
rögtön két alkotása is megtalálható, 
igaz, a két mű egy helyen, egymást 
kiegészítve alkot egységet. Ez az 
alkotás nem más, mint a III. Béla ki-
rály téren található Arge-kút, mely 

igazából két kutat és a hozzájuk 
tartozó medencéket jelentette. Ne-
vének eredete feltehetőleg a görög 
mitológiában keresendő. 
A két samott plasztika 1978-ban 
került felavatásra, ám nem min-
denki vigyázott az alkotásokra: a 
folyamatos rongálások miatt 1982-
ben lebontották őket. Öt esztendő 
szünet következett, majd 1987 óta 
ismét helyükön állnak a művek, 
igaz, sokáig nem töltötték be 
eredeti funkciójukat. Szerencsére 
azóta a nagyobb rongálások már 
elkerülték őket, így emléket állít-
hatnak egy tehetséges szobrász-
művésznek, aki egyedi alkotásaival 
színesítette Székesfehérvár gazdag 
köztéri kultúráját.
A medencékben tehát sokáig nem 
volt víz – az egyik ma is inkább 
virágágyásnak tekinthető – de a 
2019-es parkrekonstrukció része-
ként a szobrokat és a szökőkutat 
is – némileg újragondolva – helyre-
állította az önkormányzat, így az 
alkotás újra a III. Béla király tér 
díszévé vált.

Mezei futás városi kulisszákkal
Hagyományosan a palotavárosi tavaknál rendezték meg a Mezei Futás Diákolimpia városi döntő-
jét, melyre négyszázötvenhárman neveztek Székesfehérvár általános iskoláiból.

Biztatásban nem volt hiány: sok szülő és barát figyelte a versenyt, melyet idén is a Hunyadi 
DSE szervezett az önkormányzat támogatásával

A lányok és a fiúk egyaránt három korcsoportban mérték össze gyorsaságukat. A korcsopor-
toknak megfelelően a lányoknak 1600, valamint 2400 métert, a fiúknak pedig 1600, 2400 és 
3200 métert kellett teljesíteniük.

Fo
tó

k:
 Si

m
on

 Er
ik

a



11Közéleti hetilap EGÉSZSÉG FEHÉRVÁR

A Fehérvár Televízió műsora március 16-tól március 22-ig

   
A hírszerkesztőség ügyeletes száma: 30 901 4150 

2024. 03. 16. SZOMBAT 2024. 03. 17. VASÁRNAP 2024. 03. 18. HÉTFŐ 2024. 03. 19. KEDD 2024. 02. 20. SZERDA 2024. 02. 21. CSÜTÖRTÖK

00:00  Képes hírek
07:00  A hét hírei
07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
08:25  Sztárportré
09:00 Örökké-való
09:30  Képes hírek
11:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából
12:00  Örökké-való – ismétlés
12:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:30  Nyugdíjas Ki Mit 

Tud? – 1. rész
17:00  Híradó
17:20  Együtt magazin
17:50  Hírek
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Farkas Szilárd vendége 
Kiss-Dávid Renáta

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  Híradó – ismétlés 
19:20  Együtt – ismétlés
19:50  Hírek – ismétlés
19:55  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:25  Nyugdíjas Ki Mit 

Tud? – 2. rész
21:35  R-GO-koncert
22:15  Híradó – ismétlés
22:35  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Együtt magazin
07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Farkas Szilárd vendége 
Kiss-Dávid Renáta

08:20  A Fehérvár Televízió 
archívumából

08:50  Képes hírek
11:00  Együtt magazin 

– ismétlés
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés 
12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:50  Gyimesi csángók 

Patakországból
17:00  Híradó
17:20  Paletta 
17:50  Hírek 
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Rába Henrietta vendége 
Damniczky Balázs

18:25  Út az újrakezdéshez
18:45  A menyasszony barátnője
19:00  Híradó – ismétlés
19:20  Kezdőkör
20:10  Hírek – ismétlés
20:15  Honvéd7 
20:45  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
21:15  Két hang, két lélek
22:45  Híradó – ismétlés
23:15  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó
07:20  Paletta 
07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Rába Henrietta vendége 
Damniczky Balázs

08:20  Honvéd7 
08:50  Kezdőkör – ismétlés
09:40  A menyasszony barátnője 
09:55  Képes hírek
11:00  Paletta – ismétlés
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Honvéd7 – ismétlés 
12:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:30  Szimfonik 

Táncdalfesztivál
16:55  Egy perc retró
17:00  Híradó
17:20  Virtuózok
17:55  Hírek  
18:00  Futóterápia
18:40  X. Fehérvári ének 
18:55  Egy perc retró – ismétlés
19:00  Híradó – ismétlés 
19:20  Gyógyult utakon
19:50  Hírek – ismétlés
19:55  Futóterápia – ismétlés
20:35  Alba Fehérvár KC–Győr-

kézilabdamérkőzés 
közvetítése felvételről

21:55  Művészeti sikerek
22:25  Híradó – ismétlés
22:45  Képes hírek

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó 

07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából 

08:20  Képes hírek

11:00  Futóterápia

11:40  Farmerzseb

12:25  E kávéházi szegleten

13:00  Híradó 1-kor

13:15  Képes hírek

15:45  Seuso-kedd

17:00  Híradó

17:20  Bajnokok városa

17:50  Hírek 

17:55  Köztér 

18:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából

19:00  Híradó – ismétlés 

19:20 Mi és MI

19:50  Hírek – ismétlés

19:55  Köztér – ismétlés

20:25  Lúdas Matyi

22:55 Híradó – ismétlés

22:15  Képes hírek

2024. 03. 22. PÉNTEK

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó 

07:20  Köztér 

07:55  Bajnokok városa 

08:20 Mi és MI

08:50  Képes hírek

11:00  Köztér – ismétlés

11:35  Bajnokok városa 

– ismétlés

12:05  A Fehérvár Televízió 

archívumából

13:00  Híradó 1-kor

13:15  Képes hírek

15:50  Ukránok, lipovánok, 

pelikánok

16:30  Hanna, Anna meg 

a mamut

17:00  Híradó

17:20  Agrárinfó

17:50  Hírek

17:55  Városrészek titkai

19:00  Híradó – ismétlés

19:20  Agrárinfó – ismétlés 

19:50  Hírek – ismétlés

 19:55 Városrészek titkai 

– ismétlés

21:00  A rock bűvöletében

21:35  A sándorgyuri

22:30 Híradó – ismétlés

22:50  Képes hírek 

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Köztér
08:20  A menyasszony barátnője
08:35  Elkészült immár a 

ház dicső koronája
08:55  Agrárinfó 
09:35  Fehérvári beszélgetések
10:05  Együtt magazin
10:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:10  Bajnokok városa
11:40  Fehérvári beszélgetések
12:10  Paletta magazin
12:40  Híradó – ismétlés
13:00  Egy perc retró
13:05  Köztér
14:05  Honvéd7
14:35  Kezdőkör
15:30  Agrárinfó – ismétlés
16:00  Honvéd7
16:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:00  Hírek
17:05  Sztárportré
17:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Pál Loránd vendége 
Varga Zalán

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  Hírek – ismétlés 
19:05  Forgószínpad
19:35  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:05 Rendhagyó tárlatvezetés 

a Trianon kiállításon 
– 3., 4. rész

22:15  Hírek – ismétlés
22:20  Képes hírek

00:00  Képes hírek
09:00 Bajnokok városa
09:30  Sztárportré
10:00  Hírek – ismétlés
10:05  Fehérvári beszélgetések
10:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:05  Fehérvári beszélgetések
11:35  A menyasszony barátnője
11:50  A Fehérvár Televízió 

archívumából
12:05  Fehérvári beszélgetések
12:40  Hírek – ismétlés
12:45  Köztér 
13:45  Futóterápia
14:30  Arconic Alba 

Fehérvár–DEAC-
kosárlabdamérkőzés 
közvetítése felvételről

16:00  Igazságszolgáltatás az 
Alaptörvény tükrében

17:00  A hét hírei
17:20  Örökké-való
17:55  Közéleti és 

Kulturális Szalon
19:00  A hét hírei – ismétlés
19:20  Hydro Fehérvár AV19–

Pustertal Wölfe-
jégkorongmérkőzés 
közvetítése felvételről

21:20  A rock bűvöletében
21:55  Virtuózok
22:25  A hét hírei – ismétlés
22:45  Képes hírek Kiemelt ajánlatunk: március 17. 19:20 Fehérvár AV19—Pustertal Wölfe-jégkorongmérkőzés

Figyeljünk a vesénk egészségére! A nők védelmében
ráBa Henrietta csapó ramóna

Ismeretterjesztő programra várta az érdek-
lődőket szombaton délelőtt a Szent György 
Kórház: Zakar Gábor nefrológus főorvos tartott 
előadást a dialízisközpontban.

A vese világnapján az egész világ 
a vesebetegekre figyel. Minden 
évben van központi téma. Idén ez 
az egyenlő mértékű hozzájutás, az 
egyenlő esélyű gyógyszeres keze-
lés volt. Zakar Gábor főorvos, a 
dialízisközpont vezetője kiemel-
te: „A magas vérnyomás, illetve a 
cukorbetegség hosszú évek alatt úgy 
csökkentheti a vesék szűrőképessé-

A Család és Nővédelmi Központ az Egészség-
fejlesztési Irodával közösen szervezte meg 
szombaton nyílt nőgyógyászati szűrőnapját.

Az eseményre azokat a húsz és 
hatvanöt év közötti hölgyeket vár-
ták, akiknek fontos az egészségük. 
Keresztury Lászlóné, az Egészség-
ügyi Fejlesztési Iroda szakmai 
vezetője elmondta: a szűrőnapon 
az orvosok az idejében észlelt 
elváltozások, panaszok kapcsán 
tudnak tanácsot adni.
A vizsgálatokat többek között 

Aki dialízisre, azaz művesekezelésre jár, annak hetente háromszor kell bejárnia a kórházba, 
alkalmanként négy órára. Egy átlagos testsúlyú ember szervezetében felhalmozódott méreg-
anyagok eltávolításához ugyanis ennyi időre van szükség. Gyors és fájdalommentes vizsgálatok várták a résztvevőket
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gét, hogy az a későbbiekben dialízist 
igénylő állapottá alakulhat. Ezt az 
állapotot nevezzük krónikus vese-
betegségnek.” 
Zakar Gábor hozzátette: amikor a 
szűrőképesség jelentősen tizenöt 
százalék alatti értékre csökken, 
fel kell készülni a vesepótlásra. 
Ebben tudnak segíteni a dialízis-
központban. A magas vérnyomás 
és a cukorbetegség mellett egyéb 
okok is vezethetnek krónikus 
vesebetegséghez. Vannak gyul-
ladásos, immuneredetű, illetve 
bakteriális vesebetegségek, és 
vannak veleszületett bajok is, 
mint a policisztás vesebetegség.

Gyuranecz Miklós szülész, nőgyó-
gyász főorvos, klinikai onkológus 
végezte, aki azt tanácsolja min-
denkinek, hogy évente legalább 
egyszer keresse fel nőgyógyászát: 
„Fontos, hogy a betegséget abban az 
időszakban találjuk meg, amikor még 
nem okoz panaszokat, még ki sem 
fejlődött, azaz a rosszindulatú daganat 
előtti fázisban vagyunk, amikor még 
meg tudjuk gyógyítani a beteget!”
A szombati napon nemcsak méh-
nyakrákszűrésre volt lehetőség, de 
vércukorszint-, koleszterinszint- és 
vérnyomásmérést is végeztek az 
orvosok.
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Általános iskolás diákok számára hirdetett 
rajzpályázatot a Székesfehérvári Közösségi 
és Kulturális Központ, valamint a Kisfaludi 
Művészkör a vadon élő állatok világnapja 
alkalmából. A legfeljebb A/3-as méretű alko-
tásokat március 18-ig várják az SZKKK Fürdő 
sori központjában és Kisfaludon. 

Március 3. a vadon élő állatok világ-
napja. Ezen a napon ünnepeljük, 
hogy Földünk vadon élő növény- és 
állatvilága milyen sokszínű, illetve, 
hogy milyen gazdasági, tudomá-
nyos, etikai és esztétikai értéket 
képvisel. A pályázat szervezői arra 
kíváncsiak, hogy a gyerekek mi-
lyennek látják a hazánkban vadon 
élő állatok világát.
Az alkotásokat bármilyen tech-
nikával el lehet készíteni: színes 
ceruza, filctoll, vízfesték, zsírkréta, 
pasztell, tempera vagy bármi egyéb 
használható. A beadott pályamű 
mérete legfeljebb A/3-as lehet. 
Az alkotásokat két kategóriában 
díjazzák: 1–4. és 5–8. osztályosok.
A rajzokat a Kisfaludi Közösségi 
Házban (Székesfehérvár-Kisfalud, 
Könyves Kálmán utca 10/A.) hét-
főn és szerdán 18-tól 20 óráig, vala-
mint a Székesfehérvári Közösségi 
és Kulturális Központ portáján 
(Székesfehérvár, Fürdő sor 3.) 
hétfőtől péntekig 8-tól 20 óráig 
lehet leadni. A szervezők kérik, 
hogy a pályaművek hátuljára írják 

Ismét különleges összeállítással készül az Alba 
Regia Táncegyüttes a tánc világnapjára. 

Április 28-án, vasárnap a székes-
fehérvári Vörösmarty Színházban 
a hetvenöt éves együttes legjobb 
koreográfiái egy műsorban lesznek 
megcsodálhatók több generáció-
val, száz táncossal és élő zenével. 
A gála megálmodója Majoros 
Róbert, az Alba Regia Táncegyüt-
tes művészeti vezetője. Művészeti 
munkatársai Majorosné Szabó 
Veronika, Tombor Bea és Molnár 
Gábor. A régmúlt díjnyertes ko-
reográfiái, az elmúlt idők siker-
számai és a jövő tehetségeinek 
alkotásai színesítik előadásukat. 
Közreműködik az Alba Regia 
Táncegyüttes és a Múltidézők 
csoport. Az esten átadják Az Év 
Táncosa díjakat is.

Huszonegyedik születésnapját ünnepli az 
ASKA, azaz az Alpha Segítő Kéz Állatkórházi 
Alapítvány. Az ünnepi alkalomból  március 
15-én, pénteken 9 és 13 óra között nyílt 
örökbefogadó napot rendeznek, melyre az 
érdeklődő gazdijelölteknek nem kell időpontot 
foglalniuk. 

Bárki mehet, aki szeretne ha-
zavinni egy új családtagot vagy 
szívesen támogatná táppal a 
menhelyet. A Homok sori telepen 
nagyon sok kölyök- és felnőtt 
kutya várja, hogy gondoskodó 
családba kerüljön. Aki új ku-
tyust szeretne, annak érdemes 
elmennie és körülnéznie, hiszen 
az adoptálással nemcsak a saját 
családjának okoz örömet, hanem 
segíti az állatotthont is! Érdeklőd-
ni a 30 9038 218-as vagy a 30 2065 
372-es számokon lehet.

Március 21-én, csütörtökön 18 
órára Mohai V. Lajos A kanizsai 
hidegház című prózakötetének 
bemutatójára várják az érdeklő-
dőket a Királykút Emlékházba, a 
Mikszáth Kálmán utca 25. alá. A 
szerző mellett Péntek Imre költő 
lesz a rendezvény vendége, velük 
Bakonyi István irodalomtörténész 
beszélget a Királykúti esték elne-
vezésű programsorozat keretében 
szervezett találkozón.

Hallgatni, olvasni, érezni, szeretni, érteni – 
így hangzik a jelmondata a Tizenkét hónap 
– tizenkét zeneszerző című játékos vetélke-
dőnek, melyet januárban indított honlapján 
a Vörösmarty Mihály Könyvtár Zenei és 
Számítógépes Részlege. 

Minden hónapban egy-egy zeneszer-
ző életével, munkásságával kapcso-
latos kérdéssort tesznek fel, amihez 
a vetélkedő résztvevői segítségül 
hívhatják a könyveket és a zenei 
tartalmakat. A helyesen válaszolók 
között könyvjutalmakat, illetve azok 
között, akik egész évben követik 
a kvízt, és minden hónapban be-
küldik a helyes válaszokat, ext-
ranyereményt sorsolnak ki. Külön 
jutalmazzák az év során a részlegből 
legtöbbet kölcsönző olvasót. 
Richard Wagner, majd Ludwig 
van Beethoven után márciusban 
Antonio Vivaldi olasz zeneszerző 

A Richter Flórián Cirkusz új, Experience című 
műsorával várja a cirkuszkedvelőket március 
20-tól 24-ig Székesfehérváron, a Vásártéren.

Az előadások időpontjai: március 
20., szerda 19 óra – a Nemzeti 
Lovas Színházzal közös produkció 
– március 21-22., csütörtök és pén-
tek 18 óra, március 23., szombat 
15 és 18 óra, március 24., vasárnap 
11 és 15 óra.

A böjti időszakban, húsvétra 
készülve ad ingyenes koncertet az 
Oriolus vegyeskar és a Bacchus 
Consort a Ciszterci templomban. 
A kórus Dietrich Buxtehude 
Membra Jesu Nostri című művét 
adja elő Weiszburg Zsuzsanna és 
Mészáros Péter vezényletével. 
Az 1680-ban komponált mű min-
den dramatizált elemet nélkülöz: 
a passiótörténet cselekményét 
elhagyva csak a kereszten függő 
Jézusra koncentrál. 
A március 15-én, pénteken 19 
órától a Ciszterci templomban 
megrendezésre kerülő koncertre 
ingyenes a belépés, a szervezők 
mindenkit szeretettel várnak!

Idén is fehérvári fiatalok, ezúttal a Kodolányi 
János Gimnázium diákjai elevenítik meg 1848 
tavaszát: az ő ünnepi műsorukkal emléke-
zik a város a forradalom és szabadságharc 
hőseire. A forradalmat női szemmel bemutató 
produkciót két alkalommal is láthatják majd az 
ünneplők a Városház téren március tizenötö-
dikén. Az ünnepi események másik helyszíne a 
Zichy liget lesz.

A történelem nagy eseményei 
mögött mindig emberek, életek 
bújnak meg. Ott vannak a nagyok, 
azok, akik kimozdítják a világot 
a négy sarkából, akik megindítói 
és vezetői lesznek az események-
nek. De ott vannak azok is, akik 
a történelemkönyvek számára 
láthatatlanok, de ugyanúgy része-
sei, megélői, sőt továbbörökítői 
mindannak, ami történt.
Ilyen lehetett az a tizenkét lány, 
akik a 1847/48-as tanévben Teleki 
Blanka iskolájába iratkoztak be. 
Az idei március tizenötödikei mű-
sor ezeknek a lányoknak a néző-
pontjából idézi meg a forradalom 
eszméit és történéseit. Tizenkét 
lány, kiknek gondjai, élete sokban 
hasonlíthat a mai lányokéra: őket 
is foglalkoztatja a barátság, a 
szerelem és az előttük álló élet. 
Ugyanúgy vágynak a boldogságra 
és a szabadságra, csak éppen a 
történelem kontextusa más. 
Az „A virágnak megtiltani nem 
lehet lehet – Lányregény a szabad-
sághoz” című darabot Bobory- 
Michna Boglárka írta és állította 
színpadra a Kodolányi János Gim-
názium Színpadka színjátszócso-
portjával. Az előadást kétszer, 10 
és 14 órakor láthatják az érdeklő-
dők a nemzeti ünnepen.
A Városház téren 11 órakor ünnepi 
beszédet mond Cser-Palkovics 
András, Székesfehérvár polgár-
mestere és Molnár Krisztián, a 
Fejér Vármegyei Közgyűlés elnöke, 
ezután az ünnepség az Ady Endre 
utcában, a Fekete Sas Szállónál 
koszorúzással ér véget.
A nap további programjainak 
sorában a Zichy ligetben 9 órától 
a fehérvári huszárok bemutató-
ja, lovagoltatás, hagyományőrző 
honvéd tüzérek bemutatója, népi 
játékok és kézműves-foglalkozá-
sok várják a családokat.
A Városház téren a József-napi 
vásárban kézművesek, őstermelők 

 Nemzeti ünnep 

Lányregény a 
szabadsághoz

 Koncert 

Húsvét előtt

 Cirkusz 

Richterék Fehérváron

 Tánc 

A tánc világnapja

 Irodalom 

Királykúti esték

 Állati 

Évfordulós nyílt nap

 Rajzpályázat 

A vadon szava

 Vetélkedő 

Vivaldi-kvíz a 
könyvtárban

Kos 3. 21. – 4. 20.

Ne légy saját magad ellensége, itt az idő, hogy megragadj minden 
lehetőséget a karriered építéséhez! Előrelépés, magasabb pozíció, új 
dimenziók várnak rád! Az is megtörténhet, hogy teljesen új megvilá-
gításba kerül a jövőd.  

Ikrek 5. 21. – 6. 21.

Bölcs döntés a részedről, ha nem ártod bele magadat semmi 
olyan ügyletbe, ami nem tiszta számodra, így a felelősségre 
vonást is megúszhatod a későbbiekben. Amennyiben a többiek 
nem értik a döntésedet, magyarázd el nekik, miért nem kívánsz 
más utakra térni! Aki nem ért meg téged, azért nem kár! 

Oroszlán 7. 23. – 8. 22.

Nem ártana, ha az ókori görög történelem és mitológia felé for-
dulnál: nemcsak tanulhatsz a régi korok embereitől, de az aktuális 
problémáidra is megoldást találhatsz! Aiszóposz meséi pedig új 
megvilágításba helyezhetik az élet nehezen megoldható rejtélyeit! 

Bika 4. 21. – 5. 20.

Meggondolatlan kijelentésekre ösztönözhetnek a bolygók: ügyelned 
kell rá, hogy ne hozz hirtelen felindulásból fontos kérdésekben 
döntést! Egy bizonyos dologban nagyon nem egyezel a partnereddel, 
úgy érzed, különböző irányba haladtok. Nem kell meggyőznöd az 
igazadról, elég, ha egy kicsit hátralépsz, és hagyod megnyugodni!

Rák 6. 22. – 7. 22.

Bármennyire is igyekszel szervezetten élni az életedet, időnként 
előfordul, hogy az élet felülírja a terveidet. Ez számodra nem 
teremt komfortos helyzetet, de merj segítséget kérni egy 
számodra fontos embertől, akiben megbízol! 

Szűz 8. 23. – 9. 22.

Törekedj arra, hogy ne vegyél több terhet a válladra annál, mint amit 
elbírsz! Ha összeroppansz, az másoknak sem jó. Próbálj szelektálni a 
megbízások között! A hosszú hétvége jó alkalom a pihenésre. Vonulj 
el a természetbe egy jó könyvvel, ha teheted! 

2024. március 13-19.
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kínálják portékájukat. A gyerekek 
itt is kézműves-foglalkozásokkal, 
népi játékokkal tölthetik az időt, a 
vállalkozó szelleműek a Betyár-hét-
próbán tehetik próbára ügyessé-
güket és szerezhetnek oklevelet. 
Fél kettőtől „Szelíd szavú hősök 
– avagy nők a forradalomban” 
címmel a Szabad Színház utcaszín-
házi előadásának lehet részese a 
közönség.
A teljes program és az előadás 
színlapja a www.fehervariprog-
ram.hu oldalon olvasható!

lesz a téma. „Harminc éve vagyok 
mester, botrány nélkül...” – írta 
magáról a komponista. A mun-
kásságával kapcsolatos kérdések, 
valamint az irodalmi és zenei 
ajánló megtalálható a könyvtár 
honlapján.
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Idén is két korcsoportnak hirdetett rajz-
pályázatot az Alba Fehérvár és a Patika Plus. A 
gyerekek ezúttal is három témában adhatják le 
alkotásaikat, melyekkel értékes nyereménye-
kért szállhatnak versenybe.

Én mint albás kézilabdázó, Egészsége-
sen élek, valamint Kedvenc kosárlab-
dázómmal témakörökben várja 6 és 
9, valamint 10 és 14 év közötti fiatalok 
rajzait az Alba Fehérvár. A művek bár-
milyen technikával készülhetnek: filc-
toll, zsírkréta, pasztellkréta, víz- vagy 
akrilfesték és grafitceruza egy aránt 
elfogadott. A pályaműveket A/4-es 
rajz- vagy kartonpapíron várják. 
A pályázatot ezúttal is a Patika Plus 
Gyógyszertárral közösen rendezik 
meg. A nyeremények között dedikált 
mezek, családi belépők, valamint 
bérletek és mobiltelefonok kerülnek 
kiosztásra. 
A pályamunkákat személyesen az Alba 
Regia Sportcsarnokban lehet leadni, 
vagy postai úton az Alba Regia SC Kft. 
címére (8000 Székesfehérvár, Gáz utca 
19.) elküldeni. Az alkotásokhoz csatol-
ni kell a kitöltött pályázati adatlapot is. 
A beküldési határidő március 29-e. 
A beérkezett műveket április 2-ig 
bírálják el, az értékelést pedig maguk 
a sportolók végzik majd. A pályázat 
részleteit és a pályázati adatlapot az 
albakosar.hu klubhonlapon érhetik el!

A lengyel–magyar barátság napját deklaráló 
nyilatkozatot 2006 márciusában, Győrben írta 
alá Lech Kaczynski lengyel és Sólyom László 
magyar köztársasági elnök. Ennek alapján 
minden év március 23-án ünnepeljük a jeles 
alkalmat, emlékezve a két nemzet közötti 
szoros kötelékre. 

Székesfehérvár – mint min-
den évben – ezúttal is készül a 
lengyel-magyar barátság napjára. 
Opole testvérvárossal közösen hol 
az egyik, hol a másik településen 
szerveznek programokat. 
Az ünnepi megemlékezésre ezúttal 
Lengyelországban kerül sor, de vá-
rosunkban is lesznek programok. 
Az alkalom tiszteletére március 
12-én, kedden a Köfém Művelődé-
si Házban lengyel festőművészek 
munkáiból nyílt kiállítás. Az ese-
ményen köszöntőt mondott Simon 
József, az intézmény igazgatója. 
A tárlatot Lehrner Zsolt alpolgár-
mester és Balázs István, a Lengyel 
Kutatóintézet és Múzeum igazga-
tója nyitotta meg. A tárlat április 
3-ig látogatható.

Március 19-én 17 órától a Szent Ist-
ván Király Múzeum Rendházépüle-
tében hallgathatjuk meg Hermann 
Róbert előadását: a Hadtörténeti In-
tézet és Múzeum parancsnokának 
tudományos helyettese áttekinti az 
önálló magyar hadsereg megszer-
vezésének történetét az 1848-as 
áprilisi törvények szentesítésétől 
kezdődően. Az előadó külön kitér 
az egyes alakulattípusok felállításá-
ra, a hadsereg régi, császári-királyi 
és új alkotóelemeinek viszonyára 
is. Ezenkívül bemutatja az egyes 
fegyver- és csapatnemek fajtáit, 
értékeli teljesítményüket. A belépés 
díjtalan.

A Mathias Corvinus Collegium 
székesfehérvári képzési központja 
következő előadása egy könyvbemu-
tató lesz.
Henry Kissinger Az állam vezetéséről 
című művéről Kiss Rajmund, a kollé-
gium Diplomáciai Műhelyének veze-
tője beszél március 19-én, kedden 17 
órától Székesfehérváron, a Táncsics 
M. u. 2. alatt. A részvétel ingyenes, de 
regisztrációhoz kötött, amit a https://
feliratkozas.mcc.hu/hu/szfvar0319 
linken lehet elvégezni.

Érzelmes, vicces, megható, varázslatos pilla-
natok – ez várta a Fehérvár Televízió nézőit A 
menyasszony barátnője című magazinműsor 
harmadik adásában. A fehérvári Harkányi 
Cintia és Druzsin Márton hét éve alkotnak 
egy párt. Ezúttal bepillantást engedtek abba, 
hogyan készülnek életük nagy napjára.

Izgalmas időszakába pillanthatunk 
bele annak a fehérvári jegyespár-
nak, akiknek kapcsolata az elmúlt 
hét év alatt sem gyengült meg, ép-
pen ellenkezőleg! Cintia és Márton 
jóvoltából a nézők beleláthatnak 
életük egyik legszebb időszakába, 
a házasságkötésre való készülő-
désbe. A nézők megismerhetik a 
pár életútját, kapcsolatuk stabili-

A lánykérés két évvel ezelőtt történt, ezen a nyáron pedig örök hűséget fogadnak egymásnak
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 Előadás 

Kissinger könyve

 Rajzpályázat 

Rajzolj sportolókat!

 Hadtörténet 

A honvédsereg 
szervezése

 Kiállítás 

Lengyel festmények

 Jöhet a nagy nap! 

Az igenek útja felé

Mérleg 9. 23. – 10. 22.

Magad sem érted az okát, de szökőárként sodornak magukkal az 
érzelmek, amelyekkel nem tudsz mit kezdeni. Ennek megfelelően az 
egyik percben kitörő vidámsággal nevetgélsz, a következőben pedig 
képes vagy letargiába esni. Kezdesz kissé lemerülni?
  

Nyilas 11. 23. – 12. 20.

Amíg azzal foglalkozol, hogy mások mit gondolnak rólad, vagy 
azon rágódsz, hogy mi a környezeted megítélése, elfelejted, 
miként kell felvállalnod a véleményedet! Ahelyett, hogy folyama-
tosan másoknak igyekszel megfelelni, próbáld meg felszabadultan 
élni az életedet!

Vízöntő 1. 21. – 2. 18.

Valaki a környezetedben igen kellemetlen helyzetbe hoz. Elvárja 
ugyanis tőled, hogy helyette mondj ki egy olyan fajsúlyos dolgot, 
amihez semmi közöd. Igyekezz határozottan és világosan megértetni 
az illetővel, hogy nem vagy a játékszere!

Skorpió 10. 23. – 11. 22.

Minden körülmények között törekszel az önazonosságra, semmi 
és senki kedvéért nem vagy hajlandó álarcot húzni és eljátszani egy 
tőled távol álló karaktert. Ezért szeretnek olyan sokan, ezért adnak a 
véleményedre, melynek nem is félsz hangot adni, hiszen teljes körű 
bizalmat élvezel.

Bak 12. 21. – 1. 20.

Arról vagy híres, hogy kilométerekről képes vagy kiszagolni a 
veszélyt. Ennek köszönhetően mindenki meg is bízik benned. Ez a 
képességed most sem fog cserben hagyni: olyasféle bonyodalmat látsz 
ugyanis egy bizonyos ügyben, ami hosszú távon nagy bajt hozhat a 
környezetedre.

Halak 2. 19. – 3. 20.

Úgy érzed, bármennyire is szeretnéd, nem halogathatod tovább a 
döntést, amit már hosszú ideje meg kellett volna hoznod. Ugyan nem 
kifejezetten komfortos a helyzet, amiben állást kell foglalnod, mégis 
megnyugvással tölt el a tudat, hogy örökre lezárhatsz valamit, ami jó 
ideje álmatlan éjszakákat okoz.   

A Fehérvár Televízió és Kovács Kata 
ceremóniamester új, közös műsora 

február 27-én indult. 
Az adások elérhetőek: 

www.fmc.hu/tag/a-menyasszony-baratnojeFehérvár Televízió

tásának titkát. S mivel szerelmük, 
ragaszkodásuk töretlen, ezért 
meghozták életük egyik legszebb 
és legkomolyabb döntését: nyáron 
egybekelnek! 
A fiatal pár őszintén mesél 
megismerkedésük folyamatáról, 
kapcsolatuk alakulásáról és arról, 
mennyire odafigyelnek egymásra, 
mennyi szabad teret biztosítanak 
a másiknak, és mit szeretnek 
egymásban. 
A nagy nap megtervezésében 
Kovács Kata ceremóniamester 
segít nekik, akivel hónapok óta, 
folyamatos kapcsolattartás mellett 
szervezik közös életük fontos 
pillanatát.

rá a készítő nevét, korát, az iskola 
nevét, az alkotás címét, a szülő el-
érhetőségeit (mobiltelefonszám és 
e-mail-cím). A pályázat benyújtási 
határideje március 18-a. 
Az eredményhirdetés és a díjá-
tadó április 6-án, szombaton lesz 
a Kisfaludi Közösségi Házban. 
Az alkotások közül I., II. és III. 

helyezettet választ ki a zsűri. A 
legjobb alkotások készítői értékes 
ajándékot kapnak, az alkotásokat 
beküldő gyermekek pedig közösen 
alkothatnak a Kisfaludi Művészkör 
tagjaival ezen a napon. Különdíjjal 
jutalmazzák azt az alkotást, amely 
a közösségi felületen a legtöbb 
szavazatot kapja a közönségtől.
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Tényleg gumigyilkosok az 
elektromos autók?

Az abroncs futásteljesítményét és élettartamát elsősorban az befolyásolja, hogyan bánunk a 
gázpedállal

szeiFert ricHárd

Egyre több belső égésű erőforrás nélkül guru-
ló négykerekűvel futhatunk össze. Téves vagy 
valós az a feltételezés, hogy a villanyautók 
darálják az abroncsokat? Nos, ez valójában 
több mindentől függ!

Vannak olyan sportautók, me-
lyeken a gumiabroncs jó esetben 
akár 3000 kilométert is kibír. Nem 
elírás, nem maradt le egy nulla! A  
tetemes tömeg, a hatalmas forgató-
nyomaték leradírozza a gumik 
futófelületét, melyek így egész 
egyszerűen mehetnek a kukába. 
Valami hasonló gondolat alapján 
pattanhatott ki az a feltételezés is, 
hogy az elektromos autók abroncs-
zabálók. Hiszen a villanymotor 
forgatónyomatéka többszöröse egy 
hasonló méretű, de belső égésű 
erőforrásnak, na és a mérlegen is 
többet nyom a zöld autócsoda – 
akár háromszáz-ötszáz kilóval. A 
Magyar Gumiabroncs-szövetség 
(HTA) szakemberei is utánajártak 
a témának. 
Összefoglalójukból kiderül, hogy 

Fo
tó

: S
ze

ife
rt 

Ri
ch

ár
d

Több a gólya!

Volt, amikor nyolcezernél is több gólyapár fészkelt Magyarországon

néMeth zoltán

A Magyar Madártani és Természetvédelmi 
Egyesület tavalyi felmérése alapján 4550 párra 
tehető a Magyarországon költő gólyák száma. 
Székesfehérvár környékén négy-hat, egyes 
helyeken hét-tíz lehet a településenkénti gólya-
párok száma. Hamarosan hazatérnek madaraink, 
reméljük, tovább emelkedik egyedszámuk!

A Magyar Madártani és Természet-
védelmi Egyesület az idén ünnepli 
alapításának ötvenedik évfordu-
lóját. A szervezet a fél évszázad 
során rengeteg kiemelt feladatot 
teljesített. A fehér gólyák megfi-
gyelése és védelme már a kezdetek 
óta fontos feladata az egyesület-
nek. Kimutatásuk szerint az 1970-
es évektől évtizedeken keresztül 
4 800 és 5 500 között ingadozott 
az ötévente szervezett felmérések 
adatai alapján a költő állomány, 
azonban a 2019-es országos felmé-
rés – némileg váratlanul – csak 
4000 párt mutatott ki.
Tavaly az ország jelentős részén is-
mét adatgyűjtés folyt a fészkekről 
a mindenki számára nyitott Termé-
szetlesen elnevezésű program ré-
szeként. 1143 olyan település volt, 
ahol a 2019-es országos felmérés 
során és 2023-ban egyaránt történt 
adatgyűjtés. A két adatsort alapul 
véve megbecsülhető a teljes or-
szágos állomány, amely 2019-ben 
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mintegy 4 000 pár volt, 2023-ban 
4 550 párra becsülhető. Ez a bő 
tíz százalékos emelkedés a négy 
évvel ezelőtti mélyponthoz képest 
örvendetes eredmény!
Hozzá kell tenni ugyanakkor, 
hogy 1958-ban 8000 költő pár 
volt Magyarországon, 1963-ban is 

még 6500. 1974-re a szám 5000 alá 
csökkent. Azóta nagyjából stabil 
egyedszámmal rendelkezik hazánk 
egyik leginkább elismert és ked-
velt szárnyasa.
Továbbra is Magyarországi keleti 
felének déli tájai tekinthetők a gó-
lyák által leginkább kedvelt terü-

letnek, itt a köztudottan az ember 
közelében fészkelő gólyák 19-32 
párral is képviseltethetik magukat 
egyes településeken. A kimutatás 
szerint Fejér vármegye középső 
részén, Székesfehérváron és 
környékén jellemzően 4-6, egyes 
helyeken 7-10 a párok száma.

egy azonos kategóriájú, teljesít-
ményű és tömegű, belső égésű 
motorral hajtott járművel összeha-
sonlítva valójában egy elektromos 
autó sem koptat el lényegesen több 
gumit. Az a legenda, hogy az elekt-
romos autó gumigyilkos, még a 
korai időszakból származik, amikor 

úgynevezett Tall&Narrow, vagyis 
vékony futófelületű, de nagyméretű 
abroncsokat használtak az autógyá-
rak, illetve alacsony gördülési ellen-
állásra optimalizált gumik kerültek 
a felnikre, melyeknek szokatlan 
lehet a kopása. Gyártótól függően 
előfordulhat, hogy a kifejezetten 

elektromos járművekhez fejlesztett 
gumiabroncsok eleve kevesebb 
futófelülettel rendelkeznek, ami mi-
att gyorsabban elérik a minimális 
profilmélységet. Vagy merev szer-
kezetűek, ami több mikrocsúszást, 
ezzel együtt pedig nagyobb kopást 
okoz. A nagyobb forgatónyomaték 
miatti erőteljesebb kopás valós, de 
ez nem csak az elektromos autók 
sajátja. Valójában a villanymotor 
lineáris nyomatékgörbéje még meg 
is védheti a gumiabroncsokat, ha 
nem gyorsítunk folyamatosan teljes 
gázzal. 
A járművek nagyobb tömege miatt 
azonban az elektromos autók 
gumijai valóban egy kicsit gyor-
sabban kopnak – de mindössze 
egyszámjegyű százalékos tarto-
mányban. Mint mindig, az abron-
csok kopásával kapcsolatban is a 
legfontosabb tényező a vezető. Aki 
állandóan padlógázzal hajt, vagy 
soha nem ellenőrzi a nyomást, az 
hamarabb tönkreteszi a gumikat. 
Tehát egy figyelmes sofőr mellett 
az elektromos autókra szerelt 
gumik is bírják a gyűrődést!
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Sztárok a Kiskút Openen Kőkemény párharc
soMos zoltán soMos zoltán

A korábban az első tízben is szereplő Dominic 
Thiem és Richard Gasquet, valamint hazai 
részről Piros Zsombor és Valkusz Máté is indult 
a Kiskút Openen, a Kiskút Teniszklubban egész 
héten zajló tornán. A hetvenötezer dolláros 
összdíjazású Challenger-tornán nincs játékos, 
aki a világranglista 233. helyénél alacsonyab-
ban lenne rangsorolva.

Vasárnap a kvalifikációs körrel 
kezdődött a Kiskút Open, ahol töb-
bek között Piros Zsombor, Valkusz 
Máté, Richard Gasquet és a karrier-
je során tizenhét tornát is meg-
nyerő, korábban Djokovicot, Nadalt 

Kétszer is egy góllal kapott ki a Pustertal ott-
honában a Hydro Fehérvár AV19, így odalett 
az első két meccsen felépített előny az osztrák 
liga negyeddöntőjében. Hihetetlenül szoros 
a párharc, de hétfő este hazai jégen sikerült 
ismét nyerni, azaz egy győzelemnyire van az 
elődöntőtől a Volán.

Ennél tényleg nem lehetne szoro-
sabb: egyszer hosszabbításban, 
egyszer pedig az utolsó másodper-
cekben esett góllal nyert itthon a 
Fehérvár, hogy aztán idegenben 
hosszabbításban, majd újfent egy 
góllal kikapjon. Vagyis négy meccs 
után 2-2-re álltak a felek. 

Piros Zsombor magabiztos győzelemmel kezdett a fehérvári versenyen A negyedik meccsen 5-3-ra nyert, és újra vezet a párharcban a Volán
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Jobb volt a bajnok Ismét száz pont fölött
soMos zoltán soMos zoltán

Nincs jó szériában a Fehérvár FC, bár a címvédő 
Ferencváros ellen még jó formában is nehéz 
lett volna nyerni. Legutóbbi három meccsén 
kikapott, és gólt sem szerzett a Vidi.

A két szurkolótábor nem túl barát-
ságos hangpárbaja vezette fel a Fradi 
fehérvári vendégjátékát, és ha ez 
nem is volt túl irodalmi, azt elmond-
hattuk, hogy valódi meccshangulat 
van a sóstói stadionban. Előzőleg 
Diósgyőrben és Újpesten is kikapott 
a Vidi, bár a játékkal helyenként 
nem volt gond. 
A bajnok ellen viszont igen, amiben 

Izgalmas csatában nyert az Arconic Alba 
Fehérvár Sopronban. Három forduló van hátra 
a kosárlabda-bajnokság alapszakaszából, de 
a biztos második hely tudatában sem fékez 
az Alba.

Lehetőség a gyakorlásra – tulaj-
donképpen hetek óta így készülhet 
a bajnoki meccsekre is a fehérvári 
kosárcsapat. A második helyet már 
bebiztosította Alejandro Zubillaga 
legénysége, a nagy feladatok pedig 
majd a rájátszásban jönnek. 
Nem mintha Sopronban nyerni 
olyan könnyű lenne, volt, hogy 

Varga Barnabás a földön, de valójában ő küldte padlóra a Fehérvárt Vojvoda Dávid ismét a csapat vezére volt, tizenkilenc pontot szerzett Sopronban
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persze közrejátszott, hogy az euró-
pai porondon is évek óta edződő 
zöld-fehérek kerete sokkal erősebb a 
fehérvárinál. Látszott ez helyenként 
a sebességben és a párharcokban is, 
ráadásul a legjobb magyar csatár is a 
Ferencvárost erősíti. Varga Barnabás 
ezt két góllal újfent igazolta, ez elég 
volt a 2-0-s vendégsikerhez. 
Most tehát az a helyzet, hogy 
legutóbbi három mérkőzésén sem 
pontot, sem gólt nem szerzett a Vidi, 
ami a szezon eleje óta a legrosszabb 
periódus. Így is dobogón van még a 
csapat, a hét végén pedig Kecskemé-
ten tehet róla, hogy a rossz szériát 
lezárja.

tíz évig sem sikerült az Albának! 
Ezúttal is sokáig úgy tűnt, hogy 
a rájátszásért küzdő hazaiak 
legyőzhetik a Philmore-t nélkülöző 
Fehérvárt, hiszen még a negyedik 
negyed hajrájában is vezettek. 
Takács Milán triplájával fordította 
a maga javára a meccset az Alba, 
amely a szezonban kilencedszer 
jutott el legalább száz pontig. 
A 101-95-ös győzelem azt jelen-
ti, hogy továbbra is csak négy 
veresége van a csapatnak, ráadásul 
mindegyik idegenben. Az egyiket 
attól a Debrecentől szenvedte el, 
amelynek szombaton, hazai pá-
lyán vághatnak vissza a mieink.

Ezek után hétfőn már-már fokoz-
hatatlan, fergeteges hangulatban 
estek egymásnak ismét Fehérvá-
ron. A Pustertalra jellemző kőke-
mény hokiban ezúttal a mieink is 
partnerek voltak, és a hatékony 
helyzetkihasználásban is teljesítet-
ték edzőjük, Kiss Dávid elvárásait. 
A harmadik negyed elején már 
5-1-re vezetett a Volán, McGauley 
két góllal vette ki a részét ebből. 
Bunyó, kiállítások, majd két ven-
déggól mutatta, hogy azért maradt 
még feszültség a párharcban, de 
a győzelmi kényszer a dél-tirolia-
kat nyomja. A Volánnak még egy 
győzelem kell a továbbjutáshoz a 
hátralévő két meccsből.

és Federert is megverő Dominic 
Thiem is indul. A világ sztárokkal 
teli mezőny első kiemeltje Thiem, 
a második Piros, a harmadik pedig 
Gasquet. 
Piros Zsombor hétfőn a főtábla 
első fordulójában lépett pályára az 
olasz Fonio ellen. A második helyen 
kiemelt magyar 3:3 után kétszer is 
elvette ellenfele adogatását, és fél 
óra elteltével szettelőnyben volt. A 
második játszmában a huszonnégy 
éves magyar 3:2 után már hengerelt, 
és onnantól csak két labda menetet 
vesztett. Pirosra a nyolcaddöntőben 
a 196. helyen álló argentin Santiago 
Rodríguez Taverna vár.
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06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Varga Zalán

07.40		 Vendég:	Tornyai	Gábor	atya
09.10		 Hogy	is	volt?	–	

történelmi	kalandozás	
Vendég:	Korik	Péter

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások	szórakoztató	
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek	részvételével

12.10		 Második	terítés
13.00		 Hírek	félóránként	

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 Meseterápia
14.10		 Kertészeti	magazin	

Vendég:	Németh	László	
kertészmérnök

15.00		 Hírek	15	órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

15.10		 Helló,	péntek!	
Műsorvezető:	Palkó	
Zsuzsi és Varga Zalán

17.10		 Utazási	magazin	
Vendég: Grósz Pálma

18.10  Családi magazin 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10		 Fehérvári	beszélgetések	
–	Ismeretlen	ismerős	
Szerkesztő:	Kiss	György	

	 Készült	a	Médiatanács	
támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

20.10		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

2024. 03. 22. PÉNTEK

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	

közlekedési információk 

	 Fehérvári	hétvége:	

életmód,	kulturális	

programajánlatok,	

kikapcsolódási	lehetőségek	

Székesfehérvár	és	Fejér	

vármegye	egész	területéről	

	 Hírszerkesztő:	Pál	Loránd

08.10		 Internetes	ügyeink	Vendég:	

dr.	Czenczi	Anikó

09.10		 Hogy	is	volt?	–	

történelmi	kalandozás	

Vendég:	Korik	Péter

10.10		 Kertészeti	magazin	

Vendég:	Németh	László	

kertészmérnök

11.10		 Segít	a	Pedagógiai	

Szakszolgálat

12.10		 Lélekbúvár

13.40		 Zöldellő	utakon

15.10		 Hűha!	–	Technológia	

és	tudomány	érthetően	

Vendég: Theisz György

16.40		 Lokálpatrióta

18.05		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.05		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.05		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	

Gemeiner	Lajos

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	
közlekedési információk 

	 Fehérvári	hétvége:	
műsorajánló,	kalendárium,	
névnapok,	aktualitások,	
érdekességek

	 Műsorvezető:	Sasvári	Csilla	
Hírszerkesztő:	Pál	Loránd

09.10		 Természetesen	
egészségesen Vendég: 
Supliczné	Tóth	Mária	

10.10		 Gazdát	keresünk	az	ASKA	
menhelyén	élő	kutyáknak	
Vendég: Molnár Tamásné

11.10		 Zenéről	szóban	Vendég:	
Dobszay	Péter	

11.40		 Szabadidőben	–	Milyen	
év	vár	ránk?	2024	az	
asztrológus	szemével	
Vendég: Takács Gyöngyi 

12.10		 Csak	stílusosan!	Vendég:	
Pánczél	Anikó

13.05		 A	táncdalfesztiváloktól	
napjainkig Vendég: 
Kiss György 

14.10		 Zeneturmix	Műsorvezető:	
Kiss György

18.00		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.00		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

2024. 03. 16. SZOMBAT

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán	Márton

09.10		 Autófitnesz	Vendég:	
Polgár Tibor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások	szórakoztató	
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek	részvételével

11.40		 KRESZ-percek	Vendég:	
Ábrahám Csaba

12.10		 Második	terítés
13.00		 Hírek	félóránként	

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 Illemtan	Vendég:	
Óber	László

14.10		 Katasztrófavédelmi	
percek Vendég: Koppán 
Viktor	tűzoltó

15.00		 Hírek	15	órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

15.10  Virágpercek Vendég: 
Winkler	Kriszti

16.10		 Dojo	önvédelmi	és	távol-
keleti	harcművészeti	
magazin Vendég: 
Rétlaki	Gábor

18.05		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.05		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.05		 Internetes	ügyeink	
Vendég:	dr.	Czenczi	Anikó	
Szerkesztő:	Kiss	György

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán	Márton

09.10  Munkaügyek Vendég: 
Pajtók-Vizsolyi	Júlia

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások	szórakoztató	
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek	részvételével

11.35		 Gábor	szerint	a	világ
12.10		 Második	terítés
13.00		 Hírek	félóránként	

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 Fehérvári	sportlegendák
14.10  Mankó Vendég: 

Rudnicai Margó 
14.40  Gyógynövények világa 

Vendég:	Lencsés	Rita	
15.00		 Hírek	15	órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

15.15		 Cseperedő	–	minden,	
ami baba és mama

17.10		 Vörösmarty	kocka	Vendég:	
Gombaszögi	Attila

18.10		 Mindenmentes	Szerkesztő:	
Palkó Zsuzsi

19.10		 Fehérvári	beszélgetések	
–	Ismeretlen	ismerős	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

	 Készült	a	Médiatanács	
támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

20.10		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán	Márton

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások	szórakoztató	
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek	részvételével

12.10		 Második	terítés
13.00		 Hírek	félóránként	

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.40		 Aranymetszés	
15.00		 Hírek	15	órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

15.10		 Múzeumlátogatás
17.10		 A	járás	és	hivatala	–	

Intézzünk	ügyeket	együtt!
17.40		 Meseszieszta	a	

Szabad	Színházzal
18.10		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla	
19.10		 Lélekbúvár	–	Beszélgetések	

Vendég: Pap Csilla 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

20.10		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	Gemeiner	Lajos

21.10		 Tiszta	szex!	(16)	Vendég:	
Séllei	Györgyi	

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán	Márton

09.10		 Állati	dolgok	Vendég:	
Lorászkó	Gábor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások	szórakoztató	
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek	részvételével

11.10		 Programok	a	Velencei-
tó	körül	Vendég:	
Ocsenás	Katalin

12.10		 Második	terítés	
13.00		 Hírek	félóránként	

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 A	Városgondnokság	
műsora

13.40		 Az	vagy,	amit	megeszel!	
Vendég:	Szollár-
Kaczur	Beatrix		

14.10		 Az	orvos	válaszol
15.00		 Hírek	15	órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

15.10		 Ügyvédi	jótanácsok	
Vendég:	Berzeviczy	Gábor	

16.40		 Környezetbarát
17.10  Filmkocka Vendég: Pál 

Loránd,	Kalmár	Ádám	
és	Buda	Andrea

18.10		 Zöldellő	utakon	
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10		 Fehérvári	beszélgetések	
–	Aranymetszés	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos


